ejus privilegio coufovemiis. Per pra-sentis enim de-

creti paginam auctoritalemque slatuimus, ul quse-

cunque ab apostolicis archiepiscopis, regibuset prin-

cipibus, aliisquefidelibus, veslro monasterio largitione

legitima collata sunl, quiela ei elintegra conserven-

tur. Qua'cunque praelerea futuris lemporibus juste

canoniccque acquirere, Dominp largiente, poterilis,
firma libi successoribnsque tuis et illibata perma-
neant. Decernimus ergo ut nulli omnino liominum j
liceal idem monasterium penitus perttirbare, autejus

posscssiones auferre, vel abiatas retinere, minuere,
vel temerariis vexalionibus fatigare, sed omnia in-t

tegra conserventur eorum, pro quorum sustenlatione

ac gubernatione concessa sunt, modis omnibus usi-

bus profutura. Si qua autem in futurum ecelesiastica

sa?cularisvepersona, lianc nostrae constitutionis. pa-

ginam sciens, contra eani venire tentaverit, secundp

tertiove commonitai, si non satisfactione congrua

emendaverit, po.estatis lionorisque sui .dignitate

careat, reanique se divino judicio exis.tere de per-

petrata lniquitate cognoscat,etasacratissimocorpore
ac sanguine Dei et Domini Redemptoris.nostri Jesu

Guristi alicna (iat, afque in extremp exaniine distri-

A ctseultioni subjaccat.Cunctisantem eidem locojusia
i servantibus sit pax Domini nostri Jesu Christi, qua-

lenus el liic fructum bonoe actionis percipiant, et
i apud districtum judicem praunia oeternsepacis inve-

niant. Amcii.

i Data Laterani per manum Aimerici saactse Ri«-
i manse Eeclesioe cardinalis et cancellarii, Idibus

Maii,indictione priaia, IncarnatioiiisDominicae1125,
ponlificatus domni Calixli II papoev.

ccxxxiv.
Monaslerii OinniumSanclorumBarensis possessiones,; tiberlalem, privilegia confirmat.

(Aiino 1125, Sepl. 12.)

[UGUELLI,Italia sacra, VII, 618.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

•B filioMELOabbati venerabili monasterii, quod Oinnium
, Sanclorum dicitur in Ioco Cuti in Barensi suburbio,
i ejusque' successoribus regulariter substituendis in

perpetuiim.
Sicut injtista poscentibus nulliisesltribuenduseffe-

ctus, sic Iegitinia desiderantitim non est differenda

, petitio, Quamobrenv, dilecle in Clirislo fiii Mcleab-
bas, Onniiuin Sanctoruin monasierium, cui Deo ao-
ctore prsesidcs, apostolicxsedisauctoritatemunimus,
omues siquideuvquietis el liberlatis pr.ovisioiics,quas

- bonx rccordalionis Ursus, et Elias Barensis Ecclesise

praesttleseidenv monasterio cqntulerant, et doininus

prsedecessor noster sanctae mem. Pasclialis papa
> firmavit, nos quoqtie prs.senlis scripli pa^ina confir-
. mamtis, ul videlicel loctis ipse cuui rebus omnibus